
ZARZĄDZENIE NR 252/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 17 grudnia 2021 r.  

w sprawie powołania, określenia składu i trybu pracy komisji 

konkursowych opiniujących oferty realizacji zadań publicznych w 2022 r. 

złożone przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3  

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

 
Na podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2da oraz ust. 2f ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057 oraz z 2021 poz. 1038, 1243 i 1535) zarządza się, co następuje:  

 

§ l. Powołuje się niżej wymienione komisje konkursowe w celu opiniowania, 

złożonych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ofert realizacji zadań publicznych  

w 2022 r.:  

 

1) komisję opiniującą oferty dotyczące: 

a) zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób,  

b) powierzenia zadania o charakterze pomocy społecznej z zakresu gromadzenia  

i wydawania mieszkańcom Inowrocławia, będącym w trudnej sytuacji materialnej, 

odzieży, mebli i innych artykułów gospodarstwa domowego,  

c) powierzenia zadania o charakterze pomocy społecznej z zakresu gromadzenia  

i wydawania żywności mieszkańcom Inowrocławia, będącym w trudnej sytuacji 

materialnej,  

d) zadań z zakresu prowadzenia świetlicy socjoterapeutycznej,  

               w składzie: 

- Karol Legumina - Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – 

przewodniczący, 

- Grzegorz Gąsiorek - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – 

członek,  

- Krystyna Miklas -Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek,  

- Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów – członek; 

 

2) komisję opiniującą oferty dotyczące zadań z zakresu organizacji wypoczynku dzieci   

i młodzieży, w składzie:  

             a) Wojciech Piniewski - I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia - 

przewodniczący, 

             b) Magdalena Kaiser - Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu – członek, 

 c) Krystyna Miklas - Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek,  

 d) Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów – członek; 

 

3)  komisję opiniującą oferty dotyczące zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

 kultury i dziedzictwa narodowego, w składzie: 

a) Adriana Szymanowska - Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej – przewodnicząca, 



b) Karol Legumina - Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi -

członek, 

c) Krystyna Miklas - Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek,  

d) Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów – członek; 

 

4) komisję opiniującą oferty dotyczące zadań z zakresu upowszechniania kultury  

 fizycznej i sportu, w składzie: 

a) Wojciech Piniewski - I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – 

przewodniczący, 

b) Magdalena Kaiser - Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu – członek, 

c) Krystyna Miklas -Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka – członek, 

d) Teresa Tomczak - Kujawskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów - członek.  

 

§ 2.1. Komisja konkursowa, zwana dalej „komisją”, obraduje na posiedzeniach 

zamkniętych, bez udziału oferentów. 

2. Posiedzenia komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący. 

3. Dla ważności podejmowanych przez komisję decyzji, konieczna jest obecność co 

najmniej 50% jej składu. 

4. Obsługę administracyjno-organizacyjną komisji zapewnia Urząd Miasta Inowrocławia. 

5. Członkowie komisji przed pierwszym posiedzeniem, po zapoznaniu się z wykazem 

złożonych ofert, składają oświadczenie o niepodleganiu wyłączeniu, zgodnie z przepisami  

art. 15 ust. 2d i ust. 2f ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub 

powiadamiają Przewodniczącego o zachodzącym konflikcie interesów. 

6. Członkowie komisji z tytułu pracy w komisji nie otrzymują dodatkowego 

wynagrodzenia. 

 

§ 3. Członkowie komisji rozpatrują oferty oddzielnie dla każdego zadania. 

 

 § 4.1. Z prac komisji sporządza się protokół zawierający opinie o złożonych ofertach oraz 

rekomendacje dotyczące przyznania albo odmowy przyznania dotacji i wysokości przyznanej 

dotacji.  

2. Protokół podpisuje przewodniczący i wszyscy członkowie komisji obecni na 

posiedzeniu. 

3. Wyboru ofert dokonuje Prezydent Miasta Inowrocławia w oparciu o przedłożone przez 

komisję opinie i rekomendacje, o których mowa w ust. 1. 

 

 § 5. Wyniki konkursu ofert, wraz z informacją o wysokości przyznanej dotacji, 

zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeniowych  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia. 

 

 § 6. Od rozstrzygnięcia konkursu ofert nie przysługuje odwołanie. 

 

 § 7.1. Warunki oraz terminy realizacji zadania, finansowania i rozliczania zadania 

regulować będą umowy zawarte pomiędzy Miastem Inowrocław a wybranymi oferentami. 

2. Decyzję o sporządzeniu aneksu do umowy (niedotyczącego zakresu rzeczowego 

zadania), podejmuje jednoosobowo Naczelnik Wydziału sprawującego nadzór merytoryczny 

nad zadaniem. 

 

       § 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Prezydent Miasta Inowrocławia 

   Ryszard Brejza 


